
 

 

              

 

 

Pan 

Łukasz Gędek  

Radny Rady Miasta Zduńska Wola    

           

Nasz znak: RM.0003.41.2022                            Data: 8 września 2022 r.  

Dotyczy: zapytania Radnego Rady Miasta Zduńska Wola     

 

W związku z zapytaniem złożonym przez Pana Radnego podczas LIV sesji Rady Miasta Zduńska 

Wola w dniu 25 sierpnia 2022 r. w sprawie cyt.: „Proszę o przekazanie kopii wszystkich dokumentów                     

z kontroli w MPK Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli, która odbyła się w związku z finansowymi 

nieprawidłowościami w Spółce. Proszę o informację, czy i jakie działania oprócz kontroli podjęło 

Zgromadzenie Wspólników Spółki i Prezydent Miasta.” Informuję, iż po otrzymaniu informacji o możliwych 

nieprawidłowościach w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

upoważniłem audytora wewnętrznemu Urzędu Miasta Zduńska Wola - Panią Karolinę Klimkowską oraz 

inspektora Urzędu Miasta Zduńska Wola - Panią Anetę Szczepańską do przeprowadzenia w dniach                     

20 czerwca – 7 lipca 2022 r. kontroli doraźnej we ww. spółce w zakresie prawidłowości dokonywania 

operacji kasowych w powiązaniu z rachunkiem bankowym spółki w 2021 i 2022 roku. W załączeniu 

przekazuję kserokopię dokumentacji dotyczącej ww. kontroli, tj.:  

1) protokół kontroli nr 6/AK/PN/22 podpisany w dniu 18 sierpnia br.; 

2) wyjaśnienia i zastrzeżenia Prezesa Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji spółka                             

z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 25 sierpnia 2022 r. do protokołu kontroli nr 6/AK/PN/22; 

3) notatkę służbową znak: AK.1711.1.6.2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r.; 

4) wystąpienie pokontrolne znak: AK.1711.1.6.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

Ponadto informuję, iż zgodnie z treścią załączonego wystąpienia pokontrolnego oczekuję od 

Prezesa Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                    

w terminie do 16 września 2022 r. informacji o sposobie wykorzystania uwag i wykonania wniosków 

pokontrolnych, działaniach podjętych w celu ich realizacji lub przyczynach niepodjęcia takich działań. 

Niemniej jednak jak wynika z treści przedłożonych dokumentów kontroli część wskazanych zaleceń                      

i wniosków został już wdrożona lub jest w trakcie realizacji przez Zarząd spółki. 

         Z poważaniem  

 


